
UCHWAŁA NR XXVI/194/17 
RADY MIEJSKIEJ W CZYŻEWIE

z dnia 17 października 2017 r.

w sprawie nazwy ulicy

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r.  
poz. 1875) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Traci moc uchwała Nr XII/91/11 z  dnia 4 listopada  2011 r. w sprawie nadania nazwy ulicy (Dz. Urz. Woj. 
Podl. z 2011 r. Nr 281, poz. 3401).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czyżewa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Witold Sienicki

Id: DE70615F-A404-4FD1-8171-78782AC5A05C. Podpisany Strona 1




